
 
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Областна дирекция “Земеделие”  гр. Ловеч 

 

     З А П О В Е Д 

№ РД-12-93-32 / 24.04.2017г. 

гр. Ловеч 

На основание чл. 37ж, ал. 11 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи 

(ЗСПЗЗ), 

Н А Р Е Ж Д А М: 
I. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на пасища, мери и ливади в 
землището на с. Къкрина, ЕКАТТЕ 40837,община Ловеч, област Ловеч, сключено между лицата 

по чл. 37ж, ал. 1 от ЗСПЗЗ, както следва: 
  1. "АГРОБИОФАРМ ИНВЕСТ" ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 1275.842 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ: 92.021 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:358-1-1, 360-1-2, 269-1-2, 746-2-2, 243-2-2, 
393-1-2, 860-1-1, 219-1-2, 859-3-7, 315-1-1, 354-1-5, 379-1-2, 379-2-2, общо площ: 1367.874 дка 
  2. ДИВА ЛЕС ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 455.284 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ: 88.414 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, общо 
площ: 543.703 дка 
 
 II. Одобрявам разпределението на масиви за ползване на пасища, мери и ливади и имоти по 

чл. 37ж, ал. 6 от ЗСПЗЗ, разпределени между ползвателите, както следва: 
 

Ползвател Масив 

№ 

Имот по чл. 37ж, ал. 5 от 

ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лева 

"АГРОБИОФАРМ ИНВЕСТ" ЕООД 269-1-2 117.26 1.368 12.31 СВЕТОСЛАВ ВЛАДИМИРОВ 

КАНТАРДЖИЕВ 

"АГРОБИОФАРМ ИНВЕСТ" ЕООД 269-1-2 117.25 1.299 11.69 БОТЮ ДЕНЧЕВ БОТЕВ 

"АГРОБИОФАРМ ИНВЕСТ" ЕООД 243-2-2 97.29 1.245 11.21 ЙОЧКО ТОТЕВ ЙОЧКОВ 

"АГРОБИОФАРМ ИНВЕСТ" ЕООД 243-2-2 97.30 0.340 3.06 МИТЮ ДАНКОВ МИТЕВ 

"АГРОБИОФАРМ ИНВЕСТ" ЕООД 393-1-2 111.41 2.100 18.90 ИВАН СТОЯНОВ ИЛИЕВ 

"АГРОБИОФАРМ ИНВЕСТ" ЕООД 393-1-2 111.39 1.387 12.48 ХРИСТО ДИМИТРОВ ГЕРДЖИКОВ 

"АГРОБИОФАРМ ИНВЕСТ" ЕООД 860-1-1 153.8 1.808 16.27 КАЛУША ИВАНОВА КАЛЧЕВА 

"АГРОБИОФАРМ ИНВЕСТ" ЕООД 219-1-2 157.38 4.760 42.84 ИЛИЯ ГЕНОВ МИЧЕВ 

"АГРОБИОФАРМ ИНВЕСТ" ЕООД 859-3-7 153.51 9.954 89.59 СВЕТОСЛАВ ВЛАДИМИРОВ 

КАНТАРДЖИЕВ 

"АГРОБИОФАРМ ИНВЕСТ" ЕООД 859-3-7 153.32 3.099 27.89 ЙОНА СЯРОВА ХРИСТАКОВА 

"АГРОБИОФАРМ ИНВЕСТ" ЕООД 859-3-7 154.29 2.192 19.73 ИВАН ХРИСТОВ ИЛИЕВ 

"АГРОБИОФАРМ ИНВЕСТ" ЕООД 859-3-7 153.63 1.386 12.48 ЦАНКО БОГДАНОВ ПЕТКОВ 

"АГРОБИОФАРМ ИНВЕСТ" ЕООД 859-3-7 154.20 0.854 7.69 СВЕТОСЛАВ ВЛАДИМИРОВ 

КАНТАРДЖИЕВ 

"АГРОБИОФАРМ ИНВЕСТ" ЕООД 859-3-7 154.12 0.664 5.98 СТОЙКО ДИМИТРОВ ВЪЛЧЕВ 

"АГРОБИОФАРМ ИНВЕСТ" ЕООД 859-3-7 154.11 0.622 5.60 МАРИЯНА ДИМИТРОВА БАНЧЕВА 



"АГРОБИОФАРМ ИНВЕСТ" ЕООД 859-3-7 154.13 0.583 5.25 ЦОНЮ ГЕНОВ ПАНЧЕВ 

"АГРОБИОФАРМ ИНВЕСТ" ЕООД 859-3-7 153.54 0.462 4.16 ХРИСТАК ПЕТКОВ ИЛИЕВ 

"АГРОБИОФАРМ ИНВЕСТ" ЕООД 859-3-7 154.9 0.100 0.90 ЦОНЮ ГЕНОВ ПАНЧЕВ 

"АГРОБИОФАРМ ИНВЕСТ" ЕООД 315-1-1 169.2 9.376 84.39 ГЕНО ДИМИТРОВ ГЕРДЖИКОВ 

"АГРОБИОФАРМ ИНВЕСТ" ЕООД 315-1-1 169.7 2.813 25.32 ПЕТЪР ИВАНОВ БОТЕВ 

"АГРОБИОФАРМ ИНВЕСТ" ЕООД 354-1-5 197.28 9.999 89.99 "АДВАНС ТЕРАФОНД" АДСИЦ 

"АГРОБИОФАРМ ИНВЕСТ" ЕООД 354-1-5 198.1 6.961 62.65 СВЕТОСЛАВ ВЛАДИМИРОВ 

КАНТАРДЖИЕВ 

"АГРОБИОФАРМ ИНВЕСТ" ЕООД 354-1-5 195.9 6.891 62.02 ЕКАТЕРИНА МАТЕЕВА 

САВРУКОВА 

"АГРОБИОФАРМ ИНВЕСТ" ЕООД 354-1-5 197.10 2.970 26.73 СВЕТОСЛАВ ВЛАДИМИРОВ 

КАНТАРДЖИЕВ 

"АГРОБИОФАРМ ИНВЕСТ" ЕООД 354-1-5 195.4 1.508 13.57 МИНКО ГАНКОВ УЗУНОВ 

"АГРОБИОФАРМ ИНВЕСТ" ЕООД 354-1-5 194.11 1.398 12.58 ХРИСТАК ГЕЧЕВ ТОДОРОВ 

"АГРОБИОФАРМ ИНВЕСТ" ЕООД 354-1-5 195.2 1.355 12.19 МИХО ХРИСТОВ МИХОВ 

"АГРОБИОФАРМ ИНВЕСТ" ЕООД 354-1-5 194.17 1.263 11.37 ИВАН ХРИСТОВ ИЛИЕВ 

"АГРОБИОФАРМ ИНВЕСТ" ЕООД 354-1-5 197.21 0.973 8.76 НИКОЛА ХРИСТАКОВ САЕВ 

"АГРОБИОФАРМ ИНВЕСТ" ЕООД 354-1-5 195.6 0.906 8.15 ПЕТКО ВЪЛЧЕВ МИТЕВ 

"АГРОБИОФАРМ ИНВЕСТ" ЕООД 354-1-5 195.7 0.902 8.12 ЦАНКО БОГДАНОВ ПЕТКОВ 

"АГРОБИОФАРМ ИНВЕСТ" ЕООД 354-1-5 198.21 0.867 7.81 ХРИСТАК ПЕТКОВ ИЛИЕВ 

"АГРОБИОФАРМ ИНВЕСТ" ЕООД 354-1-5 195.5 0.843 7.59 КАЛУША ИВАНОВА КАЛЧЕВА 

"АГРОБИОФАРМ ИНВЕСТ" ЕООД 379-2-2 102.5 2.770 24.93 ГАНЧО СЯРОВ БАЛАБАНОВ 

"АГРОБИОФАРМ ИНВЕСТ" ЕООД 379-2-2 102.12 0.964 8.68 ЦАНКО ДЕНЧЕВ ЦАНКОВ 

"АГРОБИОФАРМ ИНВЕСТ" ЕООД 379-2-2 102.11 0.716 6.45 ХРИСТАК ПЕТКОВ ИЛИЕВ 

"АГРОБИОФАРМ ИНВЕСТ" ЕООД 379-2-2 102.13 0.579 5.21 МАТЮ ХРИСТОВ БАЛАБАНОВ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   92.021 828.19  

ДИВА ЛЕС ЕООД 1 173.8 7.498 67.48 ИВАН ИЛИЕВ ИВАНОВ 

ДИВА ЛЕС ЕООД 1 173.11 7.000 63.00 НЕДЮ ПЕТРОВ ДЖАМБАЗОВ 

ДИВА ЛЕС ЕООД 1 173.9 6.601 59.41 ВАСИЛ ХРИСТОВ МАРИНОВ 

ДИВА ЛЕС ЕООД 1 173.23 1.000 9.00 СВЕТОСЛАВ ВЛАДИМИРОВ 

КАНТАРДЖИЕВ 

ДИВА ЛЕС ЕООД 2 175.8 2.492 22.43 СВЕТОСЛАВ ВЛАДИМИРОВ 

КАНТАРДЖИЕВ 

ДИВА ЛЕС ЕООД 2 175.4 2.233 20.10 КОЦО ГЕНОВ ВИНЧЕВ 

ДИВА ЛЕС ЕООД 3 174.10 3.500 31.50 СТОЯН ПЕТКОВ ВЕЗИЕВ 

ДИВА ЛЕС ЕООД 3 174.7 1.655 14.89 ИВАН СТОЯНОВ ГАНЕВ 

ДИВА ЛЕС ЕООД 3 174.18 0.284 2.56 ВЪЛЧО ИВАНОВ ВЪЛЧЕВ 

ДИВА ЛЕС ЕООД 5 172.23 1.864 16.78 МАРИН АТАНАСОВ МАРИНОВ 

ДИВА ЛЕС ЕООД 5 172.22 1.244 11.19 СВЕТОСЛАВ ВЛАДИМИРОВ 

КАНТАРДЖИЕВ 

ДИВА ЛЕС ЕООД 5 172.17 0.790 7.11 НЕЙКО ГЕОРГИЕВ МАТЕВ 

ДИВА ЛЕС ЕООД 5 172.19 0.401 3.61 ХРИСТАК ПЕТКОВ ИЛИЕВ 

ДИВА ЛЕС ЕООД 6 174.18 3.542 31.88 ВЪЛЧО ИВАНОВ ВЪЛЧЕВ 

ДИВА ЛЕС ЕООД 6 174.25 2.538 22.84 ПЕТЪР ХРИКТОВ ПЕТКОВ 

ДИВА ЛЕС ЕООД 7 175.8 7.669 69.02 СВЕТОСЛАВ ВЛАДИМИРОВ 

КАНТАРДЖИЕВ 

ДИВА ЛЕС ЕООД 7 175.4 1.375 12.38 КОЦО ГЕНОВ ВИНЧЕВ 

ДИВА ЛЕС ЕООД 8 310.60 0.768 6.92 ХРИСТО ДИМИТРОВ ГЕРДЖИКОВ 

ДИВА ЛЕС ЕООД 9 176.13 1.963 17.67 СТОЯН МИЧЕВ СТАНЕВ 

ДИВА ЛЕС ЕООД 9 176.8 1.516 13.64 ЦОНЮ НЕШЕВ ЦОНЕВ 

ДИВА ЛЕС ЕООД 10 182.4 5.201 46.80 ДАНИЕЛА ВАСИЛЕВА МЕТЕВА 

ДИВА ЛЕС ЕООД 10 184.4 2.230 20.07 ГЕОРГИ ЦАНКОВ СТОЯНОВ 

ДИВА ЛЕС ЕООД 10 183.4 2.173 19.56 НИКОЛА СЯРОВ ДЕНЧЕВ 

ДИВА ЛЕС ЕООД 10 232.5 0.820 7.38 ГАНЧО ГАНЧЕВ ХРИСТОВ 

ДИВА ЛЕС ЕООД 10 184.6 0.057 0.51 ЦАНКО ДЕНЧЕВ ЦАНКОВ 

ДИВА ЛЕС ЕООД 10 177.14 0.049 0.44 ИВАН МАРИНОВ НИКОЛОВ 

ДИВА ЛЕС ЕООД 12 185.9 5.961 53.65 НИКОЛА СЯРОВ ДЕНЧЕВ 

ДИВА ЛЕС ЕООД 12 185.4 5.225 47.02 МИНО ХРИСТОВ МИНОВ 

ДИВА ЛЕС ЕООД 12 185.11 4.751 42.76 ХРИСТО ВЪЛЧЕВ УЗУНОВ 

ДИВА ЛЕС ЕООД 13 199.13 2.886 25.97 ИВАН ХРИСТОВ СЪВРУКОВ 

ДИВА ЛЕС ЕООД 13 199.12 1.121 10.09 ИВАН СТОЯНОВ ИЛИЕВ 

ДИВА ЛЕС ЕООД 14 186.17 1.787 16.08 СВЕТОСЛАВ ВЛАДИМИРОВ 

КАНТАРДЖИЕВ 

ДИВА ЛЕС ЕООД 14 188.2 0.220 1.98 НИКОЛА СЯРОВ ДЕНЧЕВ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   88.414 795.73  



 

III. Лицата по т. I, на които са определени площи по т. II  внасят по сметка за чужди средства сума 

в размер на средното годишно рентно плащане за землището в едномесечен срок от публикуване 

на настоящата заповед.  

Средното годишно рентно плащане е определено съгласно §2е от ЗСПЗЗ и в размер на 9.00 

лева/декар. 

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” Ловеч: 

 

Банка: ЦКБ АД клон Ловеч 

Банкова сметка (IBAN): BG36 CECB 9790 33B3 9506 00 

Банков код (BIC): CECBBGSF 

 

IV. На основание чл. 37ж, ал. 12, във връзка с приложението на чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за 

ползвател, който не е заплатил сумите за ползваните земи, разпределени по  реда на чл. 37ж, ал. 5 

от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът на областната дирекция "Земеделие" издава 

заповед за заплащане на трикратния размер на средното годишно рентно плащане за землището. В 

7-дневен срок от получаване на заповедта ползвателите превеждат сумите по сметка на 

съответната областна дирекция "Земеделие".  

V. На основание чл. 37ж, ал. 11 във връзка с чл. 37в, ал. 5 и 6 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед 

да се обяви в кметството на с. Къкрина и в сградата на Общинска служба по земеделие – Ловеч и 

да се публикува на интернет страниците на съответната община и Областна дирекция „Земеделие” 

Ловеч. 

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба по земеделие 

Ловеч. 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административнопроцесуалния кодекс. 

Обжалването на заповедта не спира нейното изпълнение.  

VI. Неразделна част от настоящата заповед са: 

1. Декларации на собствениците и/или ползвателите по чл. 37ж, ал. 8 от ЗСПЗЗ.  

2. Споразумението по т. I.  

 

 

 

 

 

ДИЯНА РУСКОВА 

Директор ОД“Земеделие“Ловеч 

 

  


